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Hora     :  
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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7609
EJERCICIO FISCAL 2026 

ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL
CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL 
MUNICIPAL

   5          139.732.926.352
 24

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         102.429.592.823

          29.891.685.589

           7.411.647.940

  120

  130

  160

  190

  210

  330

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

          95.080.587.364

           3.768.423.782

           1.328.506.550

           2.252.075.127

          29.891.685.589

           7.411.647.940

  122

  132

  133

  161

  163

  165

  191

  211

  332

  334

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

INTERESES

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

COMISIONES

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES

          95.080.587.364

               8.120.000

           3.760.303.782

             647.128.646

             679.277.904

               2.100.000

           2.252.075.127

          29.891.685.589

           6.216.540.940

           1.195.107.000

    1

    2

   19

    1

    1

    2

    3

    9

    9

   20

    9

   10

CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

TASAS VARIAS

MULTAS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VARIOS

VARIOS

VENTA DE OTROS ACTIVOS

VARIOS

RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES

          48.859.989.388

          46.220.597.976

               8.120.000

           3.760.303.782

             642.128.646

               5.000.000

             679.277.904

               2.100.000

           2.252.075.127

          29.891.685.589

           6.216.540.940

           1.195.107.000
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 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30


