

**LEY N° 7609**  
**EJERCICIO FISCAL 2026**

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2026
<b>24 ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL</b>						
				<b>5 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL</b>	<b>139.732.926.352</b>	
100				<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>102.429.592.823</b>	
120				CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	95.080.587.364	
122				CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	95.080.587.364	
	1	30 CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES			48.859.989.388	
	2	30 CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGUARDOS			46.220.597.976	
130				<b>INGRESOS NO TRIBUTARIOS</b>	<b>3.768.423.782</b>	
132				TASAS Y DERECHOS	8.120.000	
	19	30 TASAS VARIAS			8.120.000	
133				MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS	3.760.303.782	
	1	30 MULTAS			3.760.303.782	
160				<b>RENTAS DE LA PROPIEDAD</b>	<b>1.328.506.550</b>	
161				INTERESES	647.128.646	
	1	30 INTERESES POR PRESTAMOS			642.128.646	
	2	30 INTERESES POR DEPOSITOS			5.000.000	
163				ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	679.277.904	
	3	30 ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS			679.277.904	
165				COMISIONES	2.100.000	
	9	30 VARIOS			2.100.000	
190				<b>OTROS RECURSOS CORRIENTES</b>	<b>2.252.075.127</b>	
191				OTROS RECURSOS	2.252.075.127	
	9	30 VARIOS			2.252.075.127	
200				<b>INGRESOS DE CAPITAL</b>	<b>29.891.685.589</b>	
210				VENTA DE ACTIVOS	29.891.685.589	
211				VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	29.891.685.589	
	20	30 VENTA DE OTROS ACTIVOS			29.891.685.589	
300				<b>RECURSOS DE FINANCIAMIENTO</b>	<b>7.411.647.940</b>	
330				RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	7.411.647.940	
332				REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	6.216.540.940	
	9	30 VARIOS			6.216.540.940	
334				RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES	1.195.107.000	
	10	30 RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES			1.195.107.000	